
PROSPETTO COLLOQUI PLESSO LAINI a.s.2017/2018 
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  INS. SPECIALISTI (sostegno-IRC-inglese…) 

NOME 

INSEGNANTI 

CLASSE/I DI 

RIFERIMENTO 
(O LUOGO DOVE 

SI SVOLGONO I 

COLLOQUI) 

DATA ORARIO  

Maria Amendola 2A 14/12 16:15/18:15 

 

Simonetta Arzeni 

5E 

5C 

24/11 

30/11 

14:00/16:00 

16:15/18:15 

Giuseppina D'Amore 5A 

4B 

30/11 

6/12 

16:15/18:15 

16:15/18:15 

Anna Barbara Rapa 

 

3C/E 

3D 

7/12 

14/12 

16:15/18:15 

16:15/18:15 

Simona Bruno 

 

5A 

1A 

30/11 

/12 

16:15/18:15 

16:15/18:15 

Alessandra Piccoli 

 (I.R.C.) 

Aula al p.terra 

Aula al primo 

piano 

17/11 

30/11 

14:00/15:00 

16:15/18:15 

Emanuela Toscano 

(I.R.C.) 

Aula sostegno 17/11 

30/11 

14:00/17:00 

16:10/17:10 

Claudia Giordano 

(Inglese) 

5D/E 24/11 14:15/16:15 

Liliana Di Martino 

 

2C 

4D 

24/11 

7/12 

14:00/16:00 
16:15/18:15 

Liliana Domante 

 

1C 24/11 14:00/16:00 

La Vecchia 

Margherita 

1C 

4B 

24/11 

6/12 

14:00/15:00 

16:15/18:15 

Rossi Mara 

 

2C 

2D 

24/11 

30/11 

14:00/16:00 

16:15/18:15 

Laura Vertuan 

 

5A 

5B 

30/11 

7/12 

16:15/18:15 

16:15/18:15 

    

                                                     


